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DOMINI VENETI SOAVE CLASSICO
FOSCARINO
”Herkullinen”

Tarina Soave Classico DOC -viiniä pidetään Italian parhaimpiin kuuluvana
valkoviininä ja se ympäröi keskiaikaista Soaven kylää Venetossa. Roomalaiset istuttivat
ensimmäiset Garganega-köynnökset tänne – se on nykyään tämän ikonisen alueen tärkein
rypäle. Ja tämä ilmeikäs viini on tilaisuutesi maistaa tyyliä parhaimmillaan. Rypäleet ovat
peräisin Foscarinon seudulta – yhdeltä harvoista premium-paikoista, joille on myönnetty
"cru"-status. Viiniköynnökset on istutettu kolmen nykyään passiivisen tulivuoren ympärille,
missä ravinnepitoiset rinteet tarjoavat täydelliset olosuhteet kiehtoville viineille.

Tuottaja Cantina Valpolicella Negrar on 1933 Veronaan perustettu osuuskunta,
jolle on kertynyt sukupolvien ajan erityistä osaamista Valpolicellan alueella. Resurssit ovat
huimat: 240 viljelijää ja 700 hehtaaria viinitarhaa. Osuuskunta päätti 1989 perustaa
premium-tuoteperheen korkealaatuisten Valpolicella Classico -viinien kehittämiseen. Se sai
nimekseen Domini Veneti, joka viittaa Venetsian Serenissima-tasavallan alueisiin, joihin
Valpolicella kuului 1500-luvulla. Loiston, taiteen ja kulttuurivaihdon aikakausi, joka inspiroi
edelleen viininvalmistusta – eleganttia, hienostunutta ja syvästi alueeseen liittyvää. Domìni
Veneti syntyi tästä elävästä perinnöstä, joka ei koskaan lakkaa kehittymästä. Jokainen
viljelyvalinta, kellaritekniikka ja vuosikerta on seurausta jatkuvasta menneisyyden ja
nykyisyyden vuoropuhelusta. Alueen tarina näkyy pullojen kautta, jotka kertovat
identiteetistä, käsityötaidosta ja kauneudesta. Jokainen etiketti on suunniteltu inspiroimaan
ja jättämään pysyvä vaikutus, aivan kuten suurilla tarinoilla on tapana tehdä.

VÄRI Kullankeltainen

TUOKSU Raikkaan hedelmäinen tuoksu antaa mandariinia, hunajamelonia, hunajaa,
ananasta, ananaskirsikkaa, keltaista omenaa, etäistä savua ja mineraaleja.

MAKU Maku on kuiva, hapokas, runsaan hedelmäinen, mineraalinen,
ananaskirsikkainen, pitkä, tiivis ja elegantti.

KÄYTTÖVINKIT Hienostunut ruokaviini välimerelliseen keittiöön, öljyineen,
yrtteineen, tomaatteineen, mausteineen ja paahtuneine sävyineen. Älä anna tätä kokille
tai se tyhjenee ennen kuin pöytä on katettu.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Garganega

Trebbiano
VALMISTUTTAJA Domini Veneti
ALKOHOLIPITOISUUS 13%
SOKERIPITOISUUS 6,9 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 291006
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